
 

 
 

Comune di Busto Garolfo 

 

Città Metropolitana di Milano 
   

 

Decreto n. 9 
 

 

Oggetto:  Nomina Presidente e componenti Consulta Comunale per il Commercio  ai 

sensi dell’art. 3 del Regolamento della Consulta per il Commercio approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 06.06.2016. 
 

 

* * * 

 

 

L A   S I N D A C A  

 

 

  Premesso che in data 26 Maggio 2019 si sono svolte le elezioni 

amministrative per il Consiglio Comunale e il Sindaco; 

 

  Visto l’art. 1 del Regolamento della Consulta Comunale per il Commercio, 

che istituisce, per la partecipazione dei cittadini nell’azione di governo locale a 

favore delle attività commerciali, la Consulta Comunale per il Commercio; 

 

  Rilevata la necessità di provvedere alla nomina degli 8 componenti della 

Consulta, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del predetto regolamento, in quanto i 

precedenti sono cessati dalla carica al termine del mandato del Sindaco; 

 

  Visti i nominativi emersi a seguito della votazione espressa dai 

Commercianti, Artigiani e Professionisti titolari di un punto vendita aperto al 

pubblico nel territorio comunale nella riunione convocata e presieduta dalla scrivente 

in data 29 Luglio 2019; 

 

  Dato atto che ai sensi dell’art. 3 comma 3 del suddetto Regolamento il 

Sindaco provvede alla nomina del Presidente della Consulta, unitamente agli altri 

componenti; 

 

  Quanto sopra premesso e considerato; 

 

  Ritenuto di nominare i seguenti componenti della Consulta per il 

Commercio: 

 

 Patrizia Campetti – Presidente della Consulta; 

 Emanuele Gambertoglio  

 Dario Pinciroli 

 Patrizia Toffolon 

 Tindara Spada 

 Walter Cervino 

 Silvia Zanzottera 

 Vittoria Todaro 



 

 
 

  

 

 

D E C R E T A 
 

1. Di nominare, per i motivi espressi in premessa e qui integralmente richiamati, quale 

parte sostanziale del presente provvedimento, quali componenti della Consulta del 

Commercio i Sig.ri: 

 

 Patrizia Campetti – Presidente della Consulta; 

 Emanuele Gambertoglio  

 Dario Pinciroli 

 Patrizia Toffolon 

 Tindara Spada 

 Walter Cervino 

 Silvia Zanzottera 

 Vittoria Todaro 

 
 

2. Di disporre che copia del presente provvedimento venga pubblicato all’Albo 

Pretorio Comunale on-line. 

 

 

 Dalla Residenza Comunale,  6 Agosto 2019  

 

 

       LA SINDACA 

 

        F.to Prof.ssa Susanna BIONDI 
 

 

 

Per accettazione: 

 

F.to Patrizia CAMPETTI    

 

F.to Emanuele GAMBERTOGLIO   

 

F.to Dario PINCIROLI      

 

F.to Patrizia TOFFOLON    

 

F.to Tindara SPADA    

 

F.to Walter CERVINO    

 

F.to Silvia ZANZOTTERA   

 

F.to Vittoria TODARO    


